2016/04/26 13:12:13 / SA015577_株式会社廣済堂_適時開示書類

平成28年４月27日

各　位

会 社 名　　株式会社　廣　済　堂

代表者名　　代表取締役社長　長代　厚生

（コード番号　7868　東証　第1部）

問合せ先　　広報ＩＲ部長　茅島　葉子

電　　話　　（０３）３４５３－０５５７

特別損失の計上（個別）に関するお知らせ

当社は、平成28年３月期において、下記のとおり特別損失を計上いたしますので、お知らせいたし

ます。

記

１．特別損失の計上

当社グループを取り巻く経営環境は依然として厳しい状況が続いており、出版子会社において業

績悪化による純資産の減少が生じたことに伴い、当該子会社に対し、株式評価損約505百万円を計上

いたします。

２．今後の見通し

当該株式評価損は、連結決算においては消去されるため、連結業績への影響はございません。

以　上

本文